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CULORI RENO

1

2

Pentru alte culori, vă rugăm să ne consultați în vederea disponibilității.

Casetă
Lamele 

din aluminiu

45 43 mmSR 39 mm

Șine

Lamela 
finalăAluminiu

Casetă
Lamele 

din aluminiu

Aluminiu 43 mm 39 mm Lamela 
finală

Șine

Aluminiu

1

3

2

12 Roșu RAL 3003 c
18 Albastru Închis RAL 5011 c

43 Gri Antracit Perlat Mat c

02 Alb Similar RAL 9016 s

30 Stejar Auriu s

23 Gri Antracit RAL 7016 s

28 Nuc s

01 Argintiu RAL 9006 s

04 Bej Închis RAL 1019 c

05 Bej Similar RAL 1013 s

08 Maro Închis RAL 8019 s

36 Stejar Mediu s

31 Gri Deschis RAL 7047 c

13 Verde RAL 6005 c

17 Verde Cetină RAL 6009 c

20 Negru RAL 9005 s

26 Mahon c

52 Winchester c

37 Gri Aluminiu RAL 9007 s

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Maro RAL 8014 s
15 Fildeș Deschis 

RAL 9001 c

03 Gri RAL 7038 cc
34 Gri Quarț RAL 7039 c

33 Gri Bazalt RAL 7012 c
RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)

c19 Roșu Bordo RAL 3005
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12 Roșu RAL 3003

18 Albastru Închis RAL 5011

43 Gri Antracit Perlat Mat

02 Alb Similar RAL 9016

30 Stejar Auriu

23 Gri Antracit RAL 7016

28 Nuc

01 Argintiu RAL 9006

04 Bej Închis RAL 1019

05 Bej Similar RAL 1013

08 Maro Închis RAL 8019

36 Stejar Mediu

31 Gri Deschis RAL 7047

13 Verde RAL 6005

17 Verde Cetină RAL 6009

20 Negru RAL 9005

26 Mahon 

52 Winchester

37 Gri Aluminiu RAL 9007

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Maro RAL 8014

15 Fildeș Deschis 
RAL 9001

03 Gri RAL 7038 

34 Gri Quarț RAL 7039

33 Gri Bazalt RAL 7012

RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)

19 Roșu Bordo RAL 3005

CULORI APEX T
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Culoarea Gri Antracit nu este disponibilă pentru ruloul Reno SR cu plasă de insecte. 
Culoarea Nuc nu este disponibilă pentru caseta de 150 mm a ruloului Reno 45.
Culoarea Stejar Auriu nu este disponibilă pentru caseta de 150 mm a ruloului Reno 45 cu plasă de insecte.
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Kassette
Lamellen 

aus Aluminium 

45 43 mmSR Endlamelle

Schienen

1

39 mm
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12 Rot RAL 3003

18 Stahlblau RAL 5011

43 Anthrazitgrau 
Perleffekte matt

02 Weiß ähnlich RAL 9016

23 Anthrazitgrau 
RAL 7016

01 Silbrig RAL 9006

04 dunkel Beige
RAL 1019

05 Beige ähnlich
RAL 1013

08 dunkel Braun 
RAL 8019

31 Hell Grau RAL 7047

13 Grün RAL 6005

17 Tannengrun RAL 6009

20 Scwarz RAL 9005

37 Grau aluminium
RAL 9007

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Braun RAL 8014

15 Cremeweiss RAL 9001

03 Grau RAL 7038

34 Quarzgrau RAL 7039

33 Basaltgrau RAL 7012

RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)

19 Weinrot RAL 3005
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30 Golden Oak

28 Nussbaum

36 Mooreiche

26 Mahagoni 

FARBEN RENO

1

2

3

Aluminium

Die Farbe Anthrazitgrau ist für den Rollladen Reno SR mit ISG nicht verfügbar.
Die Farbe Nussbaum ist für die Kassette von 150mm des Rolladens RENO 45 nicht verfügbar.
Die Farbe Golden Oak ist für die Kassette von 150mm des Rolladens RENO 45 nicht verfügbar.

Für andere Farben fragen Sie uns bitte nach der Verfügbarkeit.




